ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 018 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem nas Salas de Reuniões Virtuais, no dia 06 de junho de 2024, munidos

da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e

admissão.

 O COMPARECIMENTO NA SALA VIRTUAL DO CANDIDATO

ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O

NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA

DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 04 de junho de 2024.

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

06/06/2024 – 13:30h – link: https://meet.google.com/ana-yyuj-srp

CARGO: PROFESSOR II ENSINO FUNDAMENTAL

152 - FRANCIARA SANTOS DA SILVA
153 - ALEXANDRA HAMMES GUCHERT VULTUOSO

06/06/2024 – 14:30h – link: https://meet.google.com/xqw-ryai-qmr

CARGO: PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

143 - LETÍCIA V. SAGÁS MARTINS
144 - SOCORRO COSTA DE PAIVA
145 - JULIANA MATILDE VIEIRA CARMINATTI
146 - MAYANE DA ROCHA

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
147 - CRISTINA NUNES DE MORAES COUTINHO
148 - JULIANA TERESINHA DA COSTA
149 - LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
150 - NAIADE JORDANA BRANCO CORRÊA
151 - FATIMA DE SOUZA COSTA
152 - THAÍS SCHNEIDER SCHMITT
153  - DAIANE SOUZA LUIZ
154 - TAMIRYS  MONTEIRO  FERNANDES
155 - GIOVANNA LETÍCIA DE ANDRADE TOZONI

		2024-06-04T17:21:09-0300